
KOLEJOWE PEREGRYNACJE’2006  29.04. – 08.05.2006 Krosno – Magurski PN - Krempna 
Piątek 28 kwietnia 2006 

21:01 PKP Konin. Telefoniczna informacja 
o tłoku w pociągu, Jola i Rysiek Panster już 
jadą. Wsiadanie do różnych wagonów. Jaz-
da na stojąco. Rowery między 4. a 5. oraz w 
5. wagonie. 23:15 Łódź Kaliska, przejście 
grupą do budynku dworca. Czekanie. Marek 
kupuje bilety rowerowe i odbiera rezerwację 
4 przedziałów. Idziemy po cichu na peron. 
Zajmowanie miejsc w zarezerwowanych 
przedziałach, montaż rowerów. 1:07 odjazd.  
Sobota 29 kwietnia 2006 

~5:30 Kraków, dosiadają ludzie, śpimy, 
drzemiemy. 8:00 rozmowy w przedziałach. 
~9:40 zamiana z ludźmi z korytarza (z Nowej 
Soli). Przygotowanie do wysiadania. 10:14 
Krosno. 10:24 Krosno – Miasto. Wysiada-
nie na trawę. Upadek Ewy Olszak. Przej-
ście do bursy ul. Bohaterów Westerplatte 
20a. Pokoje 3 i 4 osobowe. Gruszczyńscy do 
Rzeszowa. Zwiedzanie Krosna.  
Niedziela 30 kwietnia 2006 

8:00 podjeżdża pan Stanisław. Rezer-
wat PRZĄDKI, zamek Kamieniec we wsi 
Odrzykoń początkowo z zewnątrz, potem 
przyjechał pan i otworzył. Szlakiem idą: 
Teresa, Joanna, Monika i Tomek. Pole 
naftowe Węglówka. Żyznów: park i pałac. 
Strzyżów: bunkier pan Tadeusz Marek, bi-
blioteka im. J. Przybosia, miasto, jedzenie 
14:00 – 14:30, spacer autokarem po 
Strzyżowie twórca ludowy Stanisław Śli-
wa. Bunkier Stępina – Cieszyna gm. 
Frysztak przewodnik Krzysztof Winiarski. 
Wiśniowa zakupy. Jazowa: szukanie szla-
ku niebieskiego, są piechurzy, most wi-
szący nad Wisłokiem. Sklep na peryfe-
riach Krosna – bułki. 21:15 spotkanie w 
świetlicy. Ciasto z Rzeszowa.  
Poniedziałek 1 maja 2006 

8:00 podjeżdża autobus. Miejsce Pia-
stowe Michalici, bł. Bronisław Markiewicz. 
8:50 Bóbrka. Czekamy na otwarcie, foto 
zbiorowe. Zakup biletów. Przewodnik Ta-
deusz Szopa. ~11:00 przejazd. Trzciana 
pustelnia Jana z Dukli. 6 osób przez Cer-
gową do Iwonicza: siostry Chrzanowskie + 
Anna, Krzykałowie. Dukla: sanktuarium 
św. Jana, kościół parafialny zamknięty, 
pałac Mniszchów, cmentarz wojenny. 
Zyndranowa: skansen, dom żydowski. Ja-
śliska – rezygnacja. Królik Polski ksiądz, 
kościół drewniany i nowy. Rymanów – bez 
wysiadania. 16:40 Iwonicz Zdrój – spotka-
nie piechurów, planowy odjazd 17:30. Ha-
czów drewniany kościół NMP XIVw. 21:00 
balony odwołane.  
Wtorek 2 maja 2006 

8:00 podjeżdża pan Stanisław. Żarnowiec 
muzeum Marii Konopnickiej: lamus, dworek. 
11:00 odjazd do Biecza. 12:00 Biecz. Ko-
ściół przewodnik Konrad 14 lat. Spacer po 
mieście: Kromer, ratusz, kat, pani dyrektor. 
35 minut wolne księgarnia, muzeum, niektó-
rzy obiad. Bartne muzeum cerkwi Józef Ma-
dzik. Przełęcz Małastowska – cmentarz wo-
jenny nr 60. Sękowa kościół Filipa i Jakuba. 
Gorlice cmentarz wojenny nr 91 na górze. 
Parking pod biedronką, facet z organkami. 
18:02 odjazd 19:14 bursa. Zielony wieczór w 
pokoju 221.  

Środa 3 maja 2006 
8:00 podjeżdża pan Stanisław. Zdjęcie 

zbiorowe przed bursą. Wyjazd rowerzy-
stów i autokaru. Trasa autokarem: Jasło, 
grodzisko Trzcinica, telefon w sprawie ko-
szulki pani Zosi. Folusz: pieszo Diabla 
Skała, Krempna Muzeum MPN, przejazd 
do domu „Pod Jodłą”. Ulewa 40 minut. Od-
jazd uczestników I etapu do Jasła. 18:47 do 
5:09 przejazd do Kutna, 2 przedziały re-
zerwowane. 6:32 do 7:30 do Konina. 

Rowerzyści parami. Krosno Ars Longa 
Vita Brevis. 8:30 msza u kapucynów. Koszul-
ka pani Zosi w bursie pokój 130. Muzeum, 
fara, grobowiec Oświęcimów. Zręcin kościół, 
lipa, grób Ignacego Łukasiewicza. Chorków-
ka, Bóbrka, Wietrzno kościół. Dukla: park, 
kościół perełka rokoko. Pan Pakla przewod-
nik. Obiad restauracja Galicja. Deszcz. Chy-
rowa, Zbyszek i Mirka. Przełęcz, podjazd, 
zjazd do wsi Polany, pada. 5 km do Kremp-
nej. Szukanie domu za Łokciem. Suszenie 
odzieży. 20:00 spotkanie w jadalni.  
Czwartek 4 maja 2006 

9:00 Grupa Marka kościół w Krempnej, 
szlak zielony na Kamień, Przełęcz Hał-
bowska, żółty do Krempnej, cmentarz w 
Krempnej ok. 17:00 powrót.  

9:00 Grupa sióstr Chrzanowskich: kościół, 
szlak zielony, orlik krzykliwy, przełęcz Hał-
bowska, Kamień. Teresa z Zosią szlak zielo-
ny, czerwony na Kolanin, zejście żółtym do 
Kotani, cerkiew Kotań, drogą do Krempnej. 

Rowerzyści 9:00 wyjazd, gmina szukanie 
działu promocji, dyrekcja MPN rozmowa z 
leśnikami. Drogą do Graba. Kotań cerkiew, 
Świątkowa Wielka cerkiew, Rozstajne sza-
łas pasterski, Grab kościół, cmentarz wojen-
ny nr 5, strażnica, cmentarz wojenny nr 4, 
puszki do siatki, przejście graniczne Ożenna, 
zjazd do Nowej Polianki, obiad 14:15 – 
15:10 Makowica, Jedlinka kościoły, Nowa 
Polianka potrawiny, podjazd i podejście do 
granicy. Sklep Grab, Ożenna cmentarz nr 3, 
podjazd zielonym na Czumak, 660m 17:15, 
zjazd do Żydowskie, bacowie z owcami, 
oscypki i żętyca, zjazd do Krempnej, sklepy. 
20:00 spotkanie w jadalni. Fundacja wina i 
ciasteczek państwo Szurkowscy.  

 
Tekst Wanda Gruszczyńska             
Zdjęcia Wanda Gruszczyńska, Joanna Chrzanowska, 
Marek Chlebicki, Zbyszek Szczypkowski 
 
25 LAT KLUBU TURYSTYCZNEGO 
PTTK w KONINIE 
 
 
 
 

 
Przed bursą w Krośnie 

Piątek 5 maja 2006 
6:50 Wyjście grupy Marka do dyrekcji 

Parku. 7:30 Bus do Rozdziela, szlak znik-
nął. Wodziczki, wyjście na szlak zielony. 
Mały Ferdel, kamienie, szlak czarny, Re-
zerwat Kornuty, Magura Wątkowska, ze-
szyt, przełęcz Majdan, Świerzowa Ruska 
zejście wzdłuż Świerzówki. Po drodze 
napotkane 3 osoby samochodem tereno-
wym. Deszczyk. Postój koło wozaka. Zej-
ście do Świątkowej Wielkiej PKS 17:45.  

9:54 Grupa Lali jedzie PKS do Świąt-
kowej Wielkiej, kościół, przejście do le-
śniczówki, żółtym do Kotani, przeł. Hał-
bowska, żółtym do Krempnej, pasieka, 
piwo, sklep, naleśniki „Pod Jodłą”. 

Rowerzyści 7:50 muzeum MPN, film, 
ekspozycja, rozmowa z panią. Dyrektor 
szkoły, wójt Kazimierz Miśkowicz, zgoda 
na gimbus. Most linowy, leśnicy, Polany 
sklep, Huta Polańska schronisko „U Haj-
stra”, kościół Św. Huberta, stary szlak 
niebieski, Ciechania, spotkanie ze służbą 
parkową, odpoczynek przy szosie, Grab, 
Rozstajne stado, cielak i owieczka, żętyca, 
Świątkowa Wielka cerkiew, piechurzy, 
Świerzowa Ruska deszczyk, zjazd do 
Krempnej, straż graniczna. 20:15 spotka-
nie w jadalni. Fundacja rum + czekolada 
ze Słowacji państwo Gruszczyńscy.  
Sobota 6 maja 2006 

8:00 Gimbus. Rozstajne oscypki, żętyca. 
Grab cmentarz wojenny nr 4. Grupa Marka 
Ożenna cmentarz nr 3, szlak graniczny, 3 
przełęcze, Filipovske Sedlo pomnik, Olcho-
wiec most, cerkiew. 18:00 gimbus.  

Grupa Lali zielonym do Krempnej, na 
furmankę wsiadła Jadzia, błoto w okolicy 
Wysokiego, ślady zwierząt, deszczyk, 
wiatr, 75 minut nieremontowanym asfal-
tem. 14:00 obiad „Pod Jodłą”. Gienia i 
Danka w kościele zauważyły żyrandole z 
rogów jeleni i kinkiety z łosi.  

Rowerzyści 8:20 Krempna chleb, cmen-
tarz wojenny nr 6, cerkiew, Polany zerwany 
most, pasterz Mikołaj Petenko, wzdłuż po-
toku Olchowiec, strzyżona owca, hyża łem-
kowska p. Kiełbasińskiego, cerkiew i mo-
stek, zielony do Tylawy, deszczyk, obiad 
rest. Domenico, Mszana, zjazd do Polan, 
stary cmentarz, Krempna chleb, 17:00 „Pod 
Jodłą”. 20:15 wieczór w jadalni, piwo.  
Niedziela 7 maja 2006 

9:00 Bus 18-miejscowy, pan Stasio. Ba-
gaż. Kąty droga krzyżowa. Dębowiec Matka 
Boża Saletyńska. Jasło PKP bar „Łasuch”.  

7:30 msza w Krempnej. Zbyszek podaje 
chleb kozom. Myscowa, przełom Wisłoki. 
Kąty, Nowy Żmigród centrum, Osiek Jasiel-
ski kościoły, kościół w Załężu, Dębowiec 
cmentarz wojenny, drewniana zabudowa 
małomiasteczkowa, saletyni. Jasło, rynek, 
obiad. 15:00 dworzec PKP 

15:42 Jasło 
17:39 Rzeszów  
19:07 Przemyślanin 2 przedziały (4) 

Poniedziałek 8 maja 2006 
  6:00 Poznań  
  7:15 posp. Prząśniczka p. Wrześnię 
  8:20 Konin peron 1 


